

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 堀田 伸一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 29
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（ 収 入）	1,080,000 円
精 算 額（ 支 出）	795,528 円
収 支 差 引 残 額	284,472 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	294,513	
研 修 費	149,100	
広 報 費	166,317	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	38,358	
資 料 購 入 費	122,140	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	795,528	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 284,472 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

堀田 伸一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
3	R4. 4. 13	研修費	「デジタル田園都市国家構 想」とこれからの地方創生 研修旅費		19,200	堀田伸一	520,800
2	R4. 4. 18	広報費	広報チラシ		123,877	(株) プライズメント	396,923
5	R4. 4. 20	調査研究費	4月分ガソリン代		4,376	明石吉田屋産業(株)	392,547
4	R4. 4. 21	研修費	東愛知サロン会 会費		60,000	東愛知サロン会	332,547
15	R4. 5. 10	広報費	議会だより封入配布代 42,000円 振込手数料 440円		42,440	プランニングルーム パブルス 三菱UFJ銀行	290,107
14	R4. 5. 13	資料作成費	印鑑代		1,100	有限会社 豊田印章	289,007
6	R4. 5. 25	調査研究費	5月分ガソリン代		8,658	明石吉田屋産業(株)	280,349
16	R4. 6. 2	研修費	「ウクライナなど世界情勢 を踏まえた日本の外交」 「国土強靱化について」 研修旅費		9,900	堀田伸一	270,449
17	R4. 6. 21	要請・陳情 活動費	東京で要望、陳情活動 旅 費		25,100	堀田伸一 株式会社トラベル東海	245,349
18	R4. 6. 21	資料作成費	筆記用具代		220	精文館書店	245,129
29	R4. 6. 21	調査研究費	5月分携帯電話代		10,389	ソフトバンク株式会社	234,740
7	R4. 6. 26	調査研究費	6月分ガソリン代		5,301	明石吉田屋産業(株)	229,439
30	R4. 6. 28	調査研究費	6月分携帯電話代		11,109	ソフトバンク株式会社	218,330
20	R4. 6. 30	資料購入費	4・5・6月分新聞代		17,760	(有) 佐藤新聞店	200,570
23	R4. 7. 11	調査研究費	G0!光 利用料金		4,365	株式会社quintet	196,205
12	R4. 7. 14	調査研究費	パソコンサポート代		3,000	ゆーもあねっと	193,205
13	R4. 7. 19	資料作成費	4・5・6月分コピー代		903	株式会社 イクモ	192,302
31	R4. 7. 27	調査研究費	7月分携帯電話代		11,042	ソフトバンク株式会社	181,260
8	R4. 7. 29	調査研究費	7月分ガソリン代		8,746	明石吉田屋産業(株)	172,514

24	R4. 8. 16	調査研究費	GO!光 利用料金		4,567	株式会社quintet	167,947
9	R4. 8. 23	調査研究費	8月分ガソリン代		7,318	明石吉田屋産業㈱	160,629
27	R4. 8. 23	調査研究費	携帯電話変更、頭金代		5,500	ソフトバンク豊橋新栄	155,129
32	R4. 9. 5	調査研究費	8月分携帯電話代		16,406	ソフトバンク株式会社	138,723
25	R4. 9. 21	調査研究費	GO!光 利用料金		3,225	株式会社quintet	135,498
10	R4. 9. 29	調査研究費	9月分ガソリン代		6,870	明石吉田屋産業㈱	128,628
21	R4. 9. 30	資料購入費	7・8・9月分新聞代		17,760	(有)佐藤新聞店	110,868
33	R4. 10. 6	調査研究費	9月分携帯電話代		9,452	ソフトバンク株式会社	101,416
43	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			641,416
19	R4. 10. 13	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)49,500円 振込手数料 440円		49,940	株式会社 時事通信社 三菱UFJ銀行	591,476
22	R4. 10. 13	研修費	東愛知サロン会 会費		60,000	東愛知サロン会	531,476
26	R4. 10. 13	調査研究費	GO!光 利用料金		3,552	株式会社quintet	527,924
11	R4. 10. 29	調査研究費	10月分ガソリン代		4,054	明石吉田屋産業㈱	523,870
40	R4. 10. 31	資料作成費	7・8・9月分コピー代		64	株式会社 イクモ	523,806
42	R4. 11. 11	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ)		49,500	株式会社 時事通信社	474,306
34	R4. 11. 18	調査研究費	10月分携帯電話代		6,217	ソフトバンク株式会社	468,089
44	R4. 11. 18	調査研究費	GO!光 利用料金		3,127	株式会社quintet	464,962
41	R4. 11. 26	調査研究費	11月分ガソリン代		3,069	明石吉田屋産業㈱	461,893
35	R4. 12. 6	調査研究費	11月分携帯電話代		6,103	ソフトバンク株式会社	455,790
46	R4. 12. 12	調査研究費	GO!光 利用料金		3,189	株式会社quintet	452,601
47	R4. 12. 20	調査研究費	12月分ガソリン代		3,756	明石吉田屋産業㈱	448,845
58	R4. 12. 23	資料作成費	インクカートリッジ代		12,085	インクラボ	436,760
45	R4. 12. 28	資料購入費	10・11・12月分新聞代		18,160	(有)佐藤新聞店	418,600
36	R5. 1. 6	調査研究費	12月分携帯電話代		6,645	ソフトバンク株式会社	411,955
55	R5. 1. 10	調査研究費	パソコンサポート代		40,000	ゆーもあねっと	371,955
51	R5. 1. 13	調査研究費	GO!光 利用料金		3,102	株式会社quintet	368,853
56	R5. 1. 18	資料作成費	10・11・12月分コピー代		35	株式会社 イクモ	368,818
48	R5. 1. 24	調査研究費	1月分ガソリン代		6,524	明石吉田屋産業㈱	362,294

37	R5. 2. 6	調査研究費	1月分携帯電話代		6, 234	ソフトバンク株式会社	356, 060
49	R5. 2. 22	調査研究費	2月分ガソリン代		5, 150	明石吉田屋産業(株)	350, 910
52	R5. 2. 22	調査研究費	G0!光 利用料金		3, 167	株式会社quintet	347, 743
38	R5. 3. 15	調査研究費	2月分携帯電話代		4, 161	ソフトバンク株式会社	343, 582
53	R5. 3. 15	調査研究費	G0!光 利用料金		3, 255	株式会社quintet	340, 327
50	R5. 3. 30	調査研究費	3月分ガソリン代		6, 675	明石吉田屋産業(株)	333, 652
54	R5. 3. 30	資料購入費	1・2・3月分新聞代		18, 960	(有)佐藤新聞店	314, 692
57	R5. 3. 31	資料作成費	1・2・3月分コピー代		42	株式会社 イクモ	314, 650
59	R5. 3. 31	資料作成費	イメージドラム、トナー、 コピー用紙、コピー代、 ベルトユニット、製本テー プ		23, 909	(株)イクモ、(株)井口商 会、DCM(株)	290, 741
39	R5. 4. 6	調査研究費	3月分携帯電話代		6, 269	ソフトバンク株式会社	284, 472